令和８年１月６日

報道関係者 各位

  市川市 危機管理室長 立花 学

災害時における応急生活物資等の供給に関する

協定締結について

市内で大規模災害が発生、または発生する恐れがある場合に備え、応急生活物資

等の供給支援を目的に、下記のとおり災害時支援協定を締結いたします。

記

１．協定締結式  日時：令和８年１月１５日（木）１０：１０～１０：３０

        場所：市川市役所 第１庁舎４階 応接室１

２．締結先    公益社団法人千葉県ＬＰガス協会

会長 小倉 晴夫

千葉市中央区中央港 1 丁目 13 番 1 号

３．協 定 内 容  液化石油ガス、液化石油ガス発電機、炊き出しセット等の供給

【問い合わせ】

危機管理室 地域防災課

課長 土屋 昌之

☎０４７－７０４－００６５